

Årsredovisning

Medicap AB

556914-7399

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Sihlbom
2026-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget har som verksamhet att bedriva medicinsk konsultverksamhet inom ledning- och organisationsutveckling samt via underentreprenörsavtal genomföra bemanningsuppdrag av medicinsk personal. Medicinsk forskning och utveckling huvudsakligen inom bild- och funktionsmedicin i in- och utland, och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har företaget avvecklat sitt samarbete med olika sjukhus.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning		259	758	1 312
Resultat efter finansiella poster	-73	-168	-59	331
Soliditet %	83	81	65	63

Omsättning har minskat då bolaget avvecklat den operativa verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	138 350	-60 273	128 077
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-60 273	60 273	0
- Årets resultat			-72 756	-72 756
- Belopp vid årets utgång	50 000	78 077	-72 756	55 321

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	78 077
Årets resultat	-72 756
<i>Summa</i>	<i>5 321</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	5 321
<i>Summa</i>	<i>5 321</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	258 999
Övriga rörelseintäkter	150 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	150 000	258 999
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-150 371	-209 628
Personalkostnader	2 -72 377	-217 728
Summa rörelsekostnader	-222 748	-427 356
Rörelseresultat	-72 748	-168 357
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	855
Räntekostnader och liknande resultatposter	-8	-271
Summa finansiella poster	-8	584
Resultat efter finansiella poster	-72 756	-167 773
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	107 500
Summa bokslutsdispositioner	0	107 500
Resultat före skatt	-72 756	-60 273
Årets resultat	-72 756	-60 273

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		20 320	20 320
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		20 320	20 320
Summa anläggningstillgångar		20 320	20 320
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 822	10 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		2 822	59 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 112	78 517
<i>Summa kassa och bank</i>		43 112	78 517
Summa omsättningstillgångar		45 934	138 033
SUMMA TILLGÅNGAR		66 254	158 353

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	78 077	138 350
Årets resultat	-72 756	-60 273
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 321	78 077
Summa eget kapital	55 321	128 077
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	175	3 210
Övriga skulder	5 757	15 415
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 001	11 651
Summa kortfristiga skulder	10 933	30 276
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	66 254	158 353

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medeltal anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medeltal anställda	2	2
	Summa	2	2

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	995 450	995 450
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-995 450	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	995 450
	Ingående avskrivningar	-995 450	-995 450
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	995 450	-
	Utgående avskrivningar	0	-995 450
	Redovisat värde	0	0

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-18

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Hans Sihlbom

Hans Sihlbom

2026-03-18

Birgitta Sihlbom

Birgitta Sihlbom

2026-03-18